
               2025年 12 月 12日 
 
会員各位 
 

               一般社団法人日本ペインクリニック学会 
               倫理委員会 

 

演題登録時の注意事項の追加について 
 
平素より当会の事業運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 
この度、当会学術集会への演題登録時の注意事項に下記を追加いたしましたのでお知らせ
いたします。演題登録の際には、必ず注意事項をご確認のうえ、ご対応いただきますよう
お願い申し上げます。   
 

記 
 
【演題登録時の注意事項（追加）】 
共著者がいる場合には、共著者の承諾を得たうえで登録してください。 なお、共著者も筆
頭者と同様の責任を負うことをご承知おきください。 
 

以上 
 


